
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 205, dt.29.09.2000 

 
PER                                                                                                         

PERCAKTIMIN E DEMEVE TE SHKAKTUARA ME DT.29.08.2000 NGA 
ZJARRI I RENE NE BANESEN E QYTETARIT ARBEN LUDI                   

RRUGA “KONT URANI” 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.29.09.2000, pasi analizoi  relacionin 

e paraqitur nga Komisioni i Situatave te Jashtëzakonshme për dëmet e 

shkaktuara në banesën e qytetarit Arben Ludi, rruga. “Kont Urani”, bazuar 

në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 dhe vendimit të KM Nr.206, dt.26.03.1998  

 

V E N D O S I 

 

1. Ti propozojë Ministrisë së Pushtetit Lokal përballimin e shumës prej 

100 mijë lekë nga Buxheti i Shtetit. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Komisioni i Situatave të 

Jashtëzakonshme pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                         ORHAN SAKIQI 


